
MIGUELTURRA2020/001474

DECRETO

Extracto: Relación de facturas nº. 3/2020

VISTAS las facturas que a continuación se relacionan y presentadas dentro del ejercicio 2020.

CONSIDERANDO que corresponde al Alcalde, según lo dispuesto en el art. 21.1.f) de la Ley Reguladora de las Bases del
Régimen Local, “el desarrollo de la gestión económica de acuerdo con el Presupuesto aprobado, disponer gastos dentro de los límites
de su competencia”, y el art. 185.2 del Real Decreto Legislativo 2/2004, de 05 de marzo por el que se aprueba el Texto Refundido de la
Ley Reguladora de las Haciendas Locales, al establecer que “corresponde al Presidente/a de la Corporación el reconocimiento y
liquidación de las obligaciones derivadas de compromisos de gastos legalmente adquiridos”:

Teniendo  en  cuenta  que  las  facturas  que  se  relacionan  están  debidamente  conformada  por  los  servicios  municipales
correspondientes, en virtud de este Decreto, resuelvo:

PRIMERO.- Aprobar las facturas que seguidamente se relacionan:

Nº TERCERO CIF
FECHA
FACT

FECHA
REGIST

FECHA
INTERV. Nº FACT IMPORTE PARTIDA

1 LA TRIBUNA DE CIUDAD 
REAL, S.A.U.

A13125059 02/01/2020 28/01/2020 31/01/2020 SUS01/200214            400,00 € 926 22001

2 THYSSENKRUPP 
ELEVADORES, S.L.U.

B46001897 01/01/2020 07/01/2020 31/01/2020 9002346660            522,03 € 334 212

3 SISTEMAS DLD FIRE 
PROTECTION, S.L.

B13587860 27/12/2019 07/01/2020 31/01/2020 B/B1904189              72,60 € 323 212

4 ANTONIO JUSTICIA 
ARANDA

70566907D 31/12/2019 17/01/2020 31/01/2020 45-MIG            121,00 € 171 22610

5 AUTOCOMERCIAL ACIS, 
S.L.

B13512678 31/12/2019 10/01/2020 31/01/2020 FC I19
1100001982

           225,19 € 171 213

6 AUTOCOMERCIAL ACIS, 
S.L.

B13512678 31/12/2019 10/01/2020 31/01/2020 FC I19
1100001981

           220,91 € 171 213

7 INGEREIN, S.L.U. B13400304 09/01/2020 09/01/2020 31/01/2020 FE20/26            513,19 € 323 212

8 CONSEJO GENERAL 
COSITAL

Q2866023A 02/01/2020 07/01/2020 31/01/2020 IN201746            120,00 € 9201 22001

9 6K3, C.B. E13598016 07/01/2020 07/01/2020 31/01/2020 2020-/1            484,00 € 334 22609

10 IGNACIO MANZANARES, 
S.L.

B13196936 27/12/2019 08/01/2020 31/01/2020 21/002434            434,39 € 151 210

11 FUENTES JESUS Y PILAR, 
S.L.

B13483961 31/12/2019 08/01/2020 31/01/2020 1 002205                6,05 € 2314 22699

12 FUENTES JESUS Y PILAR, 
S.L.

B13483961 31/12/2019 08/01/2020 31/01/2020 1 002168              20,57 € 2313 22699

13 FUENTES JESUS Y PILAR, 
S.L.

B13483961 31/12/2019 08/01/2020 31/01/2020 1 002200              14,52 € 2313 22699

14 AUTOCOMERCIAL ACIS, 
S.L.

B13512678 15/01/2020 20/01/2020 31/01/2020 FC I20
1100000102

           279,75 € 334 22609

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 1

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
5 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

1 
de

 5
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
pj

bG
ac

tu
ay

pU
57

A
w

4g
b9

Decreto número: 2020/81

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
5 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

1 
de

 5
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
6D

hA
K

Q
g4

C
T

nw
5Q

E
gF

K
D

5

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2020/001474

DECRETO

15 FUENTES JESUS Y PILAR, 
S.L.

B13483961 31/12/2019 08/01/2020 31/01/2020 1 002199                6,05 € 334 22199

16 ASOCIACION BASEMENT 
BAND

G13558747 30/12/2019 20/01/2019 31/01/2020 004/19         1.200,00 € 334 22609

17 ASOCIACION CULTURAL 
ALHIGUI

G13477005 14/01/2020 20/01/2020 31/01/2020 001/2020            700,00 € 334 22609

18 ENCARNACION GALLEGO 
VINUESA

05664702D 03/01/2020 20/01/2020 31/01/2020 20F0001         2.855,88 € 334 22609

19 LIBRERÍA PAPELERIA 
DULCINEA

15956126Z 31/12/2019 03/01/2020 31/01/2020 1/2020            336,19 € 334 22001

20 FLAUTI FLAUTI TEATRO G13248604 05/01/2020 23/01/2020 31/01/2020 01/2020            300,00 € 334 22609

21 ALFESA FERRETERIA 
INDUSTRIAL, S.L.U.

B13160742 31/12/2019 10/01/2020 31/01/2020 156.622            157,37 € 334 213

22 FUENTES JESUS Y PILAR, 
S.L.

B13483961 31/12/2019 08/01/2020 31/01/2020 1 002203              24,20 € 326 22699

23 FUENTES JESUS Y PILAR, 
S.L.

B13483961 31/12/2019 08/01/2020 31/01/2020 1 002206              12,10 € 334 22199

24 PEDROMOTOR 
MAQUINARIA, S.L.

B13581822 16/12/2019 23/01/2020 31/01/2020 190578            108,61 € 171 213

25 PEDROMOTOR 
MAQUINARIA, S.L.

B13581822 16/12/2019 23/01/2020 31/01/2020 190585            111,63 € 171 213

26 JUAN DAVID MUÑOZ 
MATEO

05670747M 23/12/2019 02/01/2020 31/01/2020 20/2019            880,00 € 924 22799

27 GABRIEL MUÑOZ ZAPATA 05646431T 07/12/2019 07/01/2020 31/01/2020 17/2019              25,80 € 135 22699

28 HIERROS Y ACEROS 
CIUDAD REAL, S.L.

B13019559 16/01/2020 23/01/2020 31/01/2020 20063            149,00 € 241 22635

29 FUENTES JESUS Y PILAR, 
S.L.

B13483961 20/12/2019 08/01/2020 31/01/2020 1 002060            114,95 € 926 22699

30 FUENTES JESUS Y PILAR, 
S.L.

B13483961 20/12/2019 08/01/2020 31/01/2020 1 002059            114,95 € 151 210

31 CORDELERIAS JESUS 
LEON CARRASCOSA, S.L.

B13446042 31/12/2019 07/01/2020 31/01/2020 170            155,55 € 241 22635

32 CORDELERIAS JESUS 
LEON CARRASCOSA, S.L.

B13446042 31/12/2019 07/01/2020 31/01/2020 174            264,51 € 163 213  151
210

33 JESUS RAMIREZ GARCIA 06251976R 20/01/2020 20/01/2020 31/01/2020 1            300,00 € 924 22627

34 IRENE MATAS SANCHEZ 05673882N 20/01/2020 20/01/2020 31/01/2020 1            150,00 € 924 22627

35 COLEGIO NTRA. SRA. DE 
LA MERCED

G13178082 20/01/2020 20/01/2020 31/01/2020 1            200,00 € 334 22609

36 HERMANDAD SANTO 
NAZARENO

07249352M 20/01/2020 20/01/2020 31/01/2020 1            100,00 € 334 22609

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 2

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
5 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

2 
de

 5
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
pj

bG
ac

tu
ay

pU
57

A
w

4g
b9

Decreto número: 2020/81

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
5 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

2 
de

 5
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
6D

hA
K

Q
g4

C
T

nw
5Q

E
gF

K
D

5

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2020/001474

DECRETO

37 CEIP CLARA CAMPOAMOR S1300091D 20/01/2020 20/01/2020 31/01/2020 1              75,00 € 334 22609

38 ANA DE TORO YEBENES 05685901W 20/01/2020 20/01/2020 31/01/2020 1            200,00 € 334 22609

39 JESUS RAMIREZ GARCIA 06251976R 20/01/2020 20/01/2020 31/01/2020 1            100,00 € 334 22609

40 MERCEDES HERVAS 
TERCERO

05662146Y 20/01/2020 20/01/2020 31/01/2020 1              75,00 € 334 22609

41 ELECTROCART, S.L. B13034400 09/12/2019 13/12/2019 31/01/2020 19/00889         1.030,92 € 171 213

42 AFISA ASISTENCIA 
FITOSANITARIA, S.L.

B13256094 28/11/2019 07/01/2020 31/01/2020 V19/0000692         1.207,76 € 171 210

43 CORDELERIAS JESUS 
LEON CARRASCOSA, S.L.

B13446042 31/12/2019 07/01/2020 31/01/2020 173            268,69 € 171 210   132
212

44 FRANCISCO JAVIER 
MARTIN LOPEZ

05668902T 30/12/2019 27/01/2020 31/01/2020 164              96,80 € 334 212

45 FUENTES JESUS Y PILAR, 
S.L.

B13483961 31/12/2019 08/01/2020 31/01/2020 1  002207              10,89 € 2312 22199

46 FUENTES JESUS Y PILAR, 
S.L.

B13483961 31/12/2019 08/01/2020 31/01/2020 1  002080              53,24 € 2311 22699

47 TECNIFRIO CIUDAD REAL, 
S.L.

B13255039 17/12/2019 03/01/2020 31/01/2020 1900604            140,36 € 2312 213

48 ASOCIACION CIRCULO DE 
ARTESANOS Y OBREROS

G13137823 26/12/2019 07/01/2020 31/01/2020 001/2019            313,06 € 9201 22199

49 SISTEMAS DLD FIRE 
PROTECTION, S.L.

B13587860 28/01/2020 28/01/2020 31/01/2020 B/B2000496              51,22 € 135 22699

50 SISTEMAS DLD FIRE 
PROTECTION, S.L.

B13587860 28/01/2020 28/01/2020 31/01/2020 B/B2000495            486,73 € 2314 212
132 212

51 SISTEMAS DLD FIRE 
PROTECTION, S.L.

B13587860 28/01/2020 28/01/2020 31/01/2020 B/B2000498            112,01 € 132 212

52 SISTEMAS DLD FIRE 
PROTECTION, S.L.

B13587860 28/01/2020 28/01/2020 31/01/2020 B/B2000494              16,84 € 334 212

53 EDIFICACIONES Y 
CONTRATAS LORENZO 
PECO, S.L.

B13415732 27/12/2019 28/01/2020 31/01/2020 FACT/135            145,68 € 241 22635

54 DANIEL POTO RAMIREZ 52669566A 28/01/2020 28/01/2020 31/01/2020 Emit-/20135         1.815,00 € 334 215

55 ATELIER LIBROS, S.A. A08902173 28/01/2020 28/01/2020 31/01/2020 Emit-/2010            118,30 € 9201 22001

56 6K3, C.B. E13598016 28/01/2020 28/01/2020 31/01/2020 2020-/10         1.134,01 € 334 212

57 EDIFICACIONES Y 
CONTRATAS LORENZO 
PECO, S.L.

B13415732 23/01/2020 28/01/2020 31/01/2020 FACT/5              78,41 € 241 22635

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 3

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
5 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

3 
de

 5
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
pj

bG
ac

tu
ay

pU
57

A
w

4g
b9

Decreto número: 2020/81

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
5 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

3 
de

 5
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
6D

hA
K

Q
g4

C
T

nw
5Q

E
gF

K
D

5

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2020/001474

DECRETO

58 EDIFICACIONES Y 
CONTRATAS LORENZO 
PECO, S.L.

B13415732 03/01/2020 28/01/2020 31/01/2020 FACT/3            136,73 € 241 22635

59 EDIFICACIONES Y 
CONTRATAS LORENZO 
PECO, S.L.

B13415732 13/01/2020 28/01/2020 31/01/2020 FACT/04            320,02 € 241 22635

60 JORGE DONAIRE DIEZ 05670536R 30/12/2019 28/01/2020 31/01/2020 90            900,00 € 2314 22723

61 CENTRAL DE LIMPIEZA 
PARA LA MANCHA, S.A.

A13009444 01/12/2019 16/01/2020 31/01/2020 21907076/1         8.633,35 € 323 22700

62 SOCIEDAD GENERAL DE 
AUTORES Y EDITORES

G28029643 17/01/2020 22/01/2020 31/01/2020 1200003482            508,20 € 926 20901

63 SOCIEDAD GENERAL DE 
AUTORES Y EDITORES

G28029643 17/01/2020 22/01/2020 31/01/2020 1200003485            191,76 € 926 20901

65 SISTEMAS DLD FIRE 
PROTECTION, S.L.

B13587860 28/01/2020 28/01/2020 31/01/2020 B/B2000501              18,10 € 171 210

66 SISTEMAS DLD FIRE 
PROTECTION, S.L.

B13587860 28/01/2020 28/01/2020 31/01/2020 B/B2000500              10,84 € 171 210

67 SISTEMAS DLD FIRE 
PROTECTION, S.L.

B13587860 28/01/2020 28/01/2020 31/01/2020 B/B2000499              26,43 € 171 210

68 BARAHONA OBRAS Y 
SERVICIOS, S.L.

B13176029 24/01/2020 28/01/2020 31/01/2020 2020/14         2.434,29 € 161 22727

69 KAFELITO J13597281 08/01/2020 20/01/2020 31/01/2020 5         1.199,00 € 9201 22199

70 ORENCIO MATAS Y 
HERMANOS, S.L.

B13048731 14/01/2020 20/01/2020 31/01/2020 60.288         1.488,81 € 132 22700 …
MULTI

71 TERA PETROLEOS, S.L. B13603725 31/12/2019 15/01/2020 31/01/2020 19L000246            181,86 € 171 22103

72 CORDELERIAS JESUS 
LEON CARRASCOSA, S.L.

B13446042 31/12/2019 07/01/2020 31/01/2020 168              42,96 € 165 22109

73 SOCIEDAD GENERAL DE 
AUTORES Y EDITORES

G28029643 24/01/2020 29/01/2020 31/01/2020 1200005004            184,80 € 926 20901

74 SOCIEDAD GENERAL DE 
AUTORES Y EDITORES

G28029643 24/01/2020 29/01/2020 31/01/2020 1200005001              32,34 € 926 20901

75 LAS IDEAS DEL ATICO, 
S.L.L.

B13519798 24/01/2020 28/01/2020 31/01/2020 Emit-/20000065-
20

           145,20 € 338 22699

76 INGEREIN, S.L.U. B13400304 29/01/2020 29/01/2020 31/01/2020 FE20/54         1.331,00 € 334 213

77 CARB. Y DISTRIBUCION 
MONTES NORTE, S.L.

B13047626 28/01/2020 28/01/2020 31/01/2020 2020/20/000078         1.796,05 € 323 22103

78 EXPLORA ACTIVA, S.L. B13556782 27/01/2020 28/01/2020 31/01/2020 Emit-/202001         3.300,00 € 2315 22611

79 PINTURAS RUMA, S.L. B13274873 27/01/2020 29/01/2020 31/01/2020 Emit-/180-20            221,90 € 334 212

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 4

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
5 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

4 
de

 5
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
pj

bG
ac

tu
ay

pU
57

A
w

4g
b9

Decreto número: 2020/81

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
5 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

4 
de

 5
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
6D

hA
K

Q
g4

C
T

nw
5Q

E
gF

K
D

5

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2020/001474

DECRETO

80 CARB. Y DISTRIBUCION 
MONTES NORTE, S.L.

B13047626 28/01/2020 28/01/2020 31/01/2020 2020/20/000079         1.599,70 € 341 22103

81 ENRIQUE CAMPOS E 
HIJOS, S.L.

B13299474 29/01/2020 29/01/2020 31/01/2020 Emit-/2020013            418,00 € 338 22699

82 JUST FOOD NATURAL, S.L. B13616859 27/01/2020 28/01/2020 31/01/2020 Emit-/28         5.215,32 € 2313 22799

83 SISTEMAS DLD FIRE 
PROTECTION, S.L.

B13587860 28/01/2020 28/01/2020 31/01/2020 B/B2000497            148,26 € 341 212

84 SISTEMAS DLD FIRE 
PROTECTION, S.L.

B13587860 28/01/2020 28/01/2020 31/01/2020 B/B2000492            149,11 € 341 212

85 SISTEMAS DLD FIRE 
PROTECTION, S.L.

B13587860 28/01/2020 28/01/2020 31/01/2020 B/B2000493              27,08 € 164 212

86 SISTEMAS DLD FIRE 
PROTECTION, S.L.

B13587860 28/01/2020 28/01/2020 31/01/2020 B/B2000502            289,57 € 341 212

87 METALICAS CESSA, S.L.L. B13415831 28/01/2020 29/01/2020 31/01/2020 Emitida-/013            302,50 € 151 203

 TOTAL            50.484,09 €  

SEGUNDO.- Dese traslado de este acuerdo a la Intervención Municipal para que proceda a su abono.

LA ALCALDÍA DOY FE,

SECRETARÍA GENERAL

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 5

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
5 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

5 
de

 5
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
pj

bG
ac

tu
ay

pU
57

A
w

4g
b9

Decreto número: 2020/81

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
5 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

5 
de

 5
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
6D

hA
K

Q
g4

C
T

nw
5Q

E
gF

K
D

5

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es

		2020-02-03T14:07:36+0100
	ARRIAGA NOTARIO MARIA LAURA - 05895046P


		2020-02-03T14:11:18+0100
	CARDOSA ZURITA CARLOS - 26479540P




